Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998140189 (79) 998722815 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

Valcides de Santana Oliveira

VOLKSWAGEN 24-280 E Constel. 6x2 2p (diesel)(E5) Preta

953658246ER437073 2014

KQU3168 01005832045 R$ 272.276,00

Duzentos e setenta e dois mil e duzentos e setenta e seis reais 515141-4

Valcides de Santana Oliveira

Carroceria Grade Baixa

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Itabaiana 13 Setembro 2022

Adesão       

R$ 302.276,00 R$ 1.406,30 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)